- 1 -

育才职教中心〔2019〕50 号

重庆市育才职业教育中心
关于成立名师、大师、名班主任工作室的通知

各处室、专业部：

根据区委教育工委、区教委《关于印发〈合川区名师、名校

长、名班主任工作室建设与管理办法〉的通知》（合川委教〔2018〕

69 号）和重庆市育才职业教育中心《关于印发名师（大师）、

名班主任、双师型名师工作室建设与管理办法的通知》（育才职

教中心〔2019〕36 号）文件精神，经学校行政会研究，决定成

立程凯计算机网络名师工作室等 5 个名师工作室；成立罗孔友美

术大师工作室等 3 个大师工作室；成立林小华名班主任工作室。

请各工作室按照文件要求开展工作。现将工作室名单公布如下：

- 2 -

一、名师工作室

（一）程凯计算机网络名师工作室（学员：刘景天、曾真、

杨渝、蒋扬娟、袁媛、黄建勇）

（二）邓正俐智能建造名师工作室（学员：魏雪梅、陈双、

张毅、陈巧、王谊）

（三）陈艳娜学前教育名师工作室（学员：雷明鸣、蒋孝雯、

杨宏霞、李柯、李筱婷）

（四）王海容语文学科名师工作室（学员：任清明、姚秀容、

何春华、李艳、谢雨珊、周锐敏、徐维、张先碧）

（五）彭倩英语学科名师工作室（学员：蒋丽娟、谭安利、

谭地冬、齐旭、李可）

二、大师工作室
（一）罗孔友美术大师工作室（学员：陈学林、马麟、胡黎

明、章清淋、周甄凌）

（二）熊强 3D 及 VR 大师工作室（学员：王诗怀、杨帝、

李小琴、唐海兰、罗晨伦）

（三）熊林电子信息大师工作室（学员：唐建忠、张云龙、

张思敏、尹有学、杨桂林）

三、名班主任工作室

林小华名班主任工作室（学员：明平礼、屈光强、何雪梅、

汤小红、王亮）

特此通知

- 3 -

（此页无正文）

重庆市育才职业教育中心

2019 年 8 月 29 日

- 4 -

重庆市育才职业教育中心办公室 2019年 8月 29日印发